# 中国康复医学会

# 关于举办 2024 中国康复医学会 中药学与康复专业委员会学术年会的通知 (第一轮)

#### 各相关单位:

为促进现代康复理论与中医药康复思想融通,助力康复医学发展,根据中国康复医学会 2024 年度学术活动计划,定于 2024年12月6-8日在江苏省南京市举办 2024中国康复医学会中药学与康复专业委员会学术年会(会议编码: XSHD2024-145)。

本次会议以"传承中药智慧,开辟康复未来"为主题,邀请中药学与康复领域知名专家进行专题讲座、学术讨论及经验分享。 诚邀从事康复与中药的专家学者积极参会。现将有关事项通知如下。

#### 一、组织机构

主办: 中国康复医学会中药学与康复专业委员会

承办:南京中医药大学

浙江中医药大学

会议主席:秦路平 吴啟南

秘书: 谢升阳 廖广辉 张泉龙

#### 二、参会对象

中国康复医学会中药学与康复专业委员会全体委员,康复医学、中药学相关领域专业同仁及从业人员。

#### 三、时间与地点

1.报到日期: 12月6日全天

会议日期: 12月6日20:30-21:30 专委会工作会议

12月7日08:30-17:00 学术会议

12月8日08:30-12:00 学术会议

2.会议地点:南京中医药大学仙林校区丰盛楼学术报告厅(地址:江苏省南京市栖霞区仙林大道138号)

#### 四、会议内容

- 1.现代康复理论与中医药康复思想理论研究;
- 2.新医科背景下的中药学与康复研究方法与思路;
- 3.中医药(中药外治、药食同源中药等)在康复医学中的临床应用与实践及科研前沿研究;
  - 4.中药学与康复医学教育、康复科普研究等。

#### 五、注册报名

本次会议注册费 1000 元/人,学生 600 元/人,提供会议简餐。 大会统一安排住宿,交通及住宿费自理。费用按规定回单位报销。

付款方式

1.微信二维码支付



缴费网址: https://mm.sciconf.cn/cn/minisite/index/26492

#### 2.银行转账

户 名:中国康复医学会

账 号: 112303010400039270000000089

开户行: 中国农业银行北京和平里支行

转账时请务必填写备注:中药学年会+姓名+手机号

#### 3.发票

本次会议所有发票为电子票,将在缴费一周后发送给您,银行转账的参会代表,电子发票通过短信链接的形式发送至您转账时备注的手机号。微信扫码支付的参会代表可在一周后扫描缴费二维码,选择个人中心-登录-发票下载。

## 六、温馨提示

中国康复医学会中药学与康复专业委员会全体委员请按规定注册报名、现场参会;特殊情况不能到会,请向专委会主任委员请假,并派人参会。

## 七、联系方式

会务联系人:廖广辉 13616555172

张泉龙 13588252855

瞿 城 15951975223

财务联系人: 王 鹏 19251121568



# 附件

# 参会回执表

(第一轮)

姓名		性别		年龄	
工作单位					
职务		职称		从事专业	
固定电话		手机		邮箱	
收据信息	单位名称: 统一社会信用代码: 单位地址: 单位电话: 开户银行: 开户账号:				
是否需要安	O 1	<b>亨要</b>	〇不需要		
排住宿					
住宿日期	〇12月3日(	〇 12月4日	〇12月5日	〇12月6日	

注:本回执每人填写一份。

请于 2024年10月30日前返回至中国康复医学会中药学与康复专业委员会秘书处

邮箱: <u>20081027@zcmu.edu.cn</u>

住宿信息: 江苏省南京市栖霞区仙林大学城学典路 6 号新地酒店